
Zarządzenie Nr 20/2015 
Wójta  Gminy  Michałowice 
z dnia 10 lutego 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej 

we wsi Nowa Wieś Gmina Michałowice Województwo Mazowieckie 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 o zagospodarowaniu 
wspólnot gruntowych (Dz. U. z 1963 r, nr 28. poz. 169 ze zm.)  zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam Statut Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej we wsi Nowa Wieś 
Gmina Michałowice Województwo Mazowieckie, uwzględniający zmiany uchwalone na 
ogólnym zebraniu członków spółki w dniu 7 stycznia 2015 r., w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 






















